

SFK Holding 2011 ApS

Kalekovej 50, 5600 Faaborg

CVR-nr. 34 21 09 34

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022

Dirigent:

.....
Bettina Frigaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SFK Holding 2011 ApS
Adresse, postnr., by	Kalekovej 50, 5600 Faaborg
CVR-nr.	34 21 09 34
Stiftet	11. januar 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Hans Kristoffersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.283.907 kr. mod et overskud på 2.988.103 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 13.635.199 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Eksterne omkostninger	-5.715	-5.618
	Bruttoresultat	-5.715	-5.618
	Indtægter af kapitalinteresser	2.000.000	1.000.000
	Finansielle indtægter	680.654	2.562.128
	Finansielle omkostninger	-1.586.048	-168
	Resultat før skat	1.088.891	3.556.342
3	Skat af årets resultat	195.016	-568.239
	Årets resultat	<u>1.283.907</u>	<u>2.988.103</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.340	56.638
	Overført resultat	1.226.567	2.931.465
		<u>1.283.907</u>	<u>2.988.103</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	86.612	86.612
		<u>86.612</u>	<u>86.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.612</u>	<u>86.612</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	199.721	0
	Tilgodehavende selskabsskat	67.792	0
		<u>267.513</u>	<u>0</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.461.415	12.619.106
		<u>12.461.415</u>	<u>12.619.106</u>
	Likvide beholdninger	823.657	131.848
		<u>823.657</u>	<u>131.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.552.585</u>	<u>12.750.954</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.639.197</u>	<u>12.837.566</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	80.196	80.196
	Overført resultat	13.497.663	12.271.096
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.340	56.638
		<u>13.635.199</u>	<u>12.407.930</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.998	4.000
	Skyldig selskabsskat	0	425.636
		<u>3.998</u>	<u>429.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.998</u>	<u>429.636</u>
	PASSIVER I ALT	<u>13.639.197</u>	<u>12.837.566</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Personaleomkostninger
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.196	9.339.631	55.436	9.475.263
Overført via resultatdisponering	0	2.931.465	56.638	2.988.103
Udloddet udbytte	0	0	-55.436	-55.436
Egenkapital 1. juli 2021	80.196	12.271.096	56.638	12.407.930
Overført via resultatdisponering	0	1.226.567	57.340	1.283.907
Udloddet udbytte	0	0	-56.638	-56.638
Egenkapital 30. juni 2022	80.196	13.497.663	57.340	13.635.199

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SFK Holding 2011 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Personalemkostninger

Der har i året alene været tilknyttet direktion, som ikke har oppebåret løn.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	548.832
Årets regulering af udskudt skat	-199.721	13.563
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.705</u>	<u>5.844</u>
	<u><u>-195.016</u></u>	<u><u>568.239</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. juli 2021	<u>86.612</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>86.612</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>86.612</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalinteresser				
CPT Holding ApS	Faaborg-Midtfyn	32,50 %	36.700.851	5.439.230

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoteret Værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	12.461.417
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-1.581.179
Dagsværdiniveau	1

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A- anparter, 196 stk. a nom. 1,00 kr.	196	196
B.- anparter, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><u>80.196</u></u>	<u><u>80.196</u></u>

Hver A-anpart er tillagt 1 stemme på selskabets generalforsamling. B-anparterne er uden stemme- og repræsentationsret.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

9 Nærtstående parter

SFK Holding 2011 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Hans Kristoffersen	5600 Faaborg	Stemmeret

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Sarah Frigaard Kristoffersen	3450 Allerød

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Kristoffersen

Direktion

På vegne af: SFK Holding 2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154239653139

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-11-24 14:53:23 UTC

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-24 16:55:04 UTC

NEM ID 

Bettina Frigaard Kristoffersen

Dirigent

På vegne af: SFK Holding 2011 ApS

Serienummer: 66a4f4c3-2e7b-4d69-b0f8-a561c4d9d6eb

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-11-28 07:52:01 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: TDIXU-5HF7B-FAL28-ADBBU-BZQ4C-UVHAS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>